
UCHWAŁA NR 269/XLIII/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 7 maja 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień przez Gminę Blachownia 

z gminami w sprawie powierzenia realizacji zadań własnych w zakresie edukacji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 2 a i ust.2 d i art. 90 ust.2c ustawy 

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256 poz.2572 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Upoważnia się Burmistrza Blachowni do zawierania porozumień z gminami w sprawie pokrycia 

wydatków związanych z uczęszczaniem dzieci z innych gmin do publicznych przedszkoli 

i publicznych oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Blachownia oraz niepublicznych przedszkoli, niepublicznych punktów przedszkolnych 

prowadzonych na terenie Gminy Blachownia.  

§ 2.  

1. Upoważnia się Burmistrza Blachowni do zawierania porozumień z gminami w sprawie pokrycia 

wydatków poniesionych przez inne gminy, na dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Blachownia 

a uczęszczające do publicznych przedszkoli i publicznych oddziałów przedszkolnych 

funkcjonujących w szkołach podstawowych, punktów przedszkolnych i zespołów wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez te gminy, niepublicznych przedszkoli, niepublicznych 

punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie tych gmin.  

2. Zobowiązuje się Burmistrza Blachowni do zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 

Gminy Blachownia na realizację porozumień, o którym mowa w ust.1 

§ 3.  

Tracą moc uchwały:  

Uchwała Rady Miejskiej Nr 119/XXII/2008 w sprawie powierzenia przez Gminę Blachownia Gminie 

Częstochowa realizacji zadań własnych w zakresie edukacji publicznej  

Uchwała Rady Miejskiej Nr 131/XXVI/2008 w sprawie powierzenia przez Gminę Blachownia Gminie 

Częstochowa realizacji zadań własnych w zakresie edukacji publicznej  

Uchwała Rady Miejskiej Nr 182/XXXIII/2009 w sprawie powierzenia przez Gminę Blachownia 

Gminie Częstochowa realizacji zadań własnych w zakresie edukacji publicznej  

Uchwała Rady Miejskiej Nr 13/IV/2010 Powierzenia przez Gminę Blachownia Gminie Kłobuck 

realizacji zadań własnych w zakresie edukacji publicznej 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


